



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# T Bone Holding ApS

Kildeskovsvej 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 77 45 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Thomas Hocke Rohde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Bone Holding ApS Kildeskovsvej 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 43 77 45 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hocke Rohde
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn, Frederiksgade 5B, 3400 Hillerød

**Hovedtal**

---

	2023 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttotab	-19
Resultat af primær drift	-19
Finansielle poster, netto	505
Årets resultat	379
<b>Balance:</b>	
Balancesum	8.021
Egenkapital	419



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 379.192 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.909</b>
Andre finansielle indtægter	717.309
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.266</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.134</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-106.942</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>379.192</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>379.192</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>379.192</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>8.017.309</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.017.309</u>
Likvide beholdninger	<u>3.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.020.691</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.020.691</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<b>2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>379.192</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Selskabsskat	106.942
Anden gæld	<u>7.494.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.601.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.601.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.020.691</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.192	379.192
	<b>40.000</b>	<b>379.192</b>	<b>419.192</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	106.942
	<u><b>106.942</b></u>
	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Selskabsskat</b>	
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-46.684
Beregnet selskabsskat for indeværende år	153.626
	<u><b>106.942</b></u>